АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  27.12.2022                                                                                                № 76
О разрешении вступления в брак несовершеннолетней
 Смирновой Анастасии Александровне
       Рассмотрев заявление Смирновой Анастасии Александровны 02.11.2005 года рождения, зарегистрированной по адресу: д. Шуево, ул. Школьная д. 3 кв.4, Большереченского района Омской области о разрешении    вступления   в  брак, учитывая наличие уважительных причин, фактически сложившиеся брачные отношения, в соответствии со статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новологиновского сельского поселения  Большереченского муниципального района Омской области,  Администрация Новологиновского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

         1. Разрешить вступить в брак несовершеннолетней Смирновой Анастасии Александровне.

         2.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы  сельского поселения                                   О.М. Челнокова